
令和４年６月９日 

関 係 各 位 

一般社団法人山形県理学療法士会 

会 長  岩井 章洋 

第 30回山形県理学療法学術大会 

大会長  福田  守 

 

第 30回山形県理学療法学術大会抄録訂正のお知らせとお詫び 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、先日お送りしました第 30回山形県理学療法学術大会抄録において、後援

団体様の記載に誤りがございました。 

つきましては、お詫びして下記に訂正させていただきます。 

ご後援をいただいた団体様並びに会員の皆様にはご迷惑おかけしましたことを

心よりお詫び申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

表紙 後援団体様ご芳名の訂正 

誤）山形県社会福祉会 → 正）山形県社会福祉士会 

誤）山形県介護福祉会 → 正）山形県介護福祉士会 

 

 


